
 
 

 

 
DECRETO N. 17                          del 16/2/2024 
 
 
OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA ALL’AVVISO PUBBLICO 
PER L’ASSUNZIONE DI UNA UNITÀ, DI PERSONALE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO, PROFILO PROFESSIONALE PROJECT OFFICER JUNIOR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L’atto si compone di n. 3 pagine 

 
 
 



 
 
 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE DELLA FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA 
 
 
PREMESSO CHE 

- con Decreto n. 8 del 24/01/2024 è stata disposta la pubblicazione del bando pubblico per la 
selezione per titoli ed esami per l’assunzione a tempo indeterminato di nr. 1 unità di personale 
con rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato profilo professionale Project Officer 
Junior;  

 
CONSIDERATO CHE 

- ai sensi di quanto previsto dall’art. 9.6 del “Regolamento per il reclutamento del personale 
(I02)” si rende necessario nominare la Commissione Giudicatrice; 
 

- la Commissione giudicatrice, ai sensi del citato regolamento, è composta da 3 membri, di 
cui 1 con funzioni di Presidente, ed 1 Segretario nominati dal Direttore Generale, con apposito 
Decreto, tra personale proveniente dalla Regione Lombardia, dalla Fondazione Regionale 
per la Ricerca Biomedica, da enti del Sistema Regionale ovvero tra esperti esterni di 
comprovata esperienza e professionalità, preferibilmente nelle materie previste dall’avviso di 
selezione;   
 

VISTA 
- la DGR nr. IX/2401 del 26.10.2011 con la quale è stata istituita la Fondazione Regionale per la 

Ricerca Biomedica (FRRB);  
 

- la DGR nr. X/5221 del 31.05.2016 con la quale è stato approvato lo Statuto di FRRB, modificato 
con DGR nr. XI/5786 del 21.12.2021 e con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione di 
FRRB del 26.02.2022; 

 
 

- La DDG n° XII/64 del 27/03/2023 avente ad oggetto: “Determinazioni in ordine alla 
Designazione del Direttore Generale della Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica 
(Frrb)” e la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione di FRRB del 31/3/2023 che ha 
nominato la Dott.ssa Veronica Comi quale Direttore Generale; 

 
 

DECRETA 
 

- di nominare quali componenti della Commissione giudicatrice per espletare le procedure di 
selezione dei candidati che hanno presentato domanda entro i termini: 
 

 Presidente: 
Dott. Gianni D’Errico, Head of Project Management Office, Fondazione Toscana Life 
Sciences; 

 
 Componente: 

Dott.ssa Alina Candu, Responsabile Internazionalizzazione e Competitività delle filiere, 
Confindustria Lombardia;        

 
 Componente: 

Dott.ssa Erica Torti, Project Officer Junior, Fondazione Regionale per la Ricerca 
Biomedica; 
 



 
 
 
 

 

 Segretario:  
Dott.ssa Federica Martina Grassi, addetta giuridico amministrativa di FRRB; 

 
- di dare atto che sono previsti i compensi secondo quanto indicato dall’art. 9.6 del 

“Regolamento per il reclutamento del personale (I02)”; 
 

- Di dare atto che il responsabile del procedimento amministrativo ai sensi della legge 
241/1990 è il Dott. Marco Trincavelli; 
 

- di dare mandato agli uffici di FRRB di effettuare la verifica sull’ammissibilità dei candidati; 
 

- di operare la selezione dando opportuna comunicazione agli interessati delle modalità di 
svolgimento dei lavori. 

 
Il Direttore Generale 

Veronica Comi 


		2024-02-16T17:06:48+0100
	Veronica Comi




